
broj 18 – 2. 9. 2013. 13

Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o ustanova-
ma (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 
35/08), članka 29. stavka 2. Zakona o prostornom uređe-
nju i gradnji (Narodne novine 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 
50/12, 55/12 i 80/13) i članka 38. točke 18. Statuta Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10 i 4/13), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 4. sjednici, 29. kolovoza 2013., donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Zavoda 

za prostorno uređenje Grada Zagreba

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/07 i 
18/11), u članku 6. stavku 1. alineji 6. iza riječi: “ravnate-
lja” dodaju se riječi: “i zamjenike ravnatelja,”.

Iza alineje 6. dodaje se nova alineja 7. koja glasi:
“- imenuje i razrješava ravnatelja i zamjenike ravna-

telja,”.
Dosadašnje alineje od 7. do 10. postaju alineje od 8. 

do 11.
U dosadašnjoj alineji 7. koja je postala alineja 8. iza ri-

ječi: “Zavoda” dodaju se riječi: “i zamjenicima ravnatelja”
U dosadašnjoj alineji 8. koja je postala alineja 9. riječ: 

“osnivaču” zamjenjuje se riječju: “gradonačelniku”.

Članak 2.

U članku 7. stavak 3. mijenja se i glasi: 
“Ravnatelja imenuje i razrješava Upravno vijeće.”

Članak 3.

U članku 8. stavku 2. riječi: “Gradskoj skupštini Grada 
Zagreba” zamjenjuju se riječju: “gradonačelniku”.

Članak 4.

Članak 9. mijenja se i glasi:
“Ravnatelj ima dva zamjenika ravnatelja u skladu sa 

statutom. 
Zamjenici ravnatelja se imenuju na temelju javnog 

natječaja na vrijeme od četiri godine. Ista osoba može 
ponovno biti imenovana za zamjenika ravnatelja. Uvje-
ti koje mora ispunjavati zamjenik ravnatelja pobliže se 
određuju statutom.

Način raspisivanja i provođenja javnog natječaja, te 
druga pitanja u vezi s imenovanjem i razrješenjem zamje-
nika ravnatelja uređuju se statutom.”

Članak 5.

Iza članka 9. dodaje se članak 9.a koji glasi:

“9.a
Zamjenik zamjenjuje ravnatelja u slučaju njegove spri-

ječenosti ili odsutnosti.
Djelokrug obavljanja poslova i ovlasti zamjenika ravnatelja 

pobliže se određuju Pravilnikom o organizaciji i radu Zavoda.”

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/372
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 29. kolovoza 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08) 
i članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10 
i 4/13), Gradska skupština Grada Zagreba, na 4. sjednici, 
29. kolovoza 2013., donijela je

ODLUKU
o promjeni sjedišta Centra za kulturu i informacije 

“Maksimir”

Članak 1.

Mijenja se sjedište Centra za kulturu i informacije 
“Maksimir” s dosadašnje adrese Zagreb, Bijenička 97, na 
novu adresu Zagreb, Ulica Lavoslava Švarca 18. 

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/13-01/373
URBROJ: 251-01-06-13-4
Zagreb, 29. kolovoza 2013.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.


